
Szczuczyn, dnia 27.09.2021r.  

Zainteresowani oferenci  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na: Budowę dwóch budynków wielorodzinnych wraz z zagospodarowaniem terenu 

w mieście Szczuczyn, nr sprawy WPK-TBS. 271.1.2021,  Prezes Wielobranżowego Przedsiębiorstwa 

Komunalnego -  Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Szczuczynie zgodnie z art. 253 

ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2019, z 2020 r. poz. 288, 875, 1492, 1517, 2275, 2320) przekazuje następujące informacje: 

Zamawiający w niniejszym postępowaniu dokonał: 

1. odrzucenia oferty nr 1 Wykonawcy Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe DOMHAL Jarosław 

Dąbrowski, 19-200 Grajewo ul. Wilczewo 44, na podstawie art. 226, ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: Zamawiający, działając w trybie art. 307, ust. 2  ustawy Prawo 

zamówień publicznych, pismem z dnia 07.09.2021r. zwrócił się do Wykonawców, którzy złożyli oferty 

w przedmiotowym postępowaniu o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą na 

okres 30 dni, oraz o przedłużenie okresu ważności wadium na przedłużony okres związania ofertą w 

przedmiotowym postępowaniu. Ponadto poinformował Wykonawców, iż do dnia 10.09.2021 r. 

należy przekazać Zamawiającemu pismo zawierające zgodę na przedłużenie terminu związania ofertą 

oraz przedłużenie okresu ważności wadium na przedłużony okres związania ofertą lub wnieść nowe 

wadium na przedłużony okres związania ofertą. Wykonawca nie poinformował o przedłużeniu 

terminu związania ofertą, oraz ważności wadium. Zważywszy, że nieprzedłużenie terminu związania 

ofertą skutkuje bezwzględnym obowiązkiem odrzucenia oferty Wykonawcy, Zamawiający ma 

obowiązek odrzucić ofertę Wykonawcy. 

 2. odrzucenia oferty nr 3 Wykonawcy ACC ELECTRIC ARKADIUSZ JABŁOŃSKI, ul. Białostocka 32, 18-

106 Turośń Kościelna, na podstawie art. 226, ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: Zamawiający, działając w trybie art. 307, ust. 2  ustawy Prawo 

zamówień publicznych, pismem z dnia 07.09.2021r. zwrócił się do Wykonawców, którzy złożyli oferty 

w przedmiotowym postępowaniu o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą na 

okres 30 dni, oraz o przedłużenie okresu ważności wadium na przedłużony okres związania ofertą w 

przedmiotowym postępowaniu. Ponadto poinformował Wykonawców, iż do dnia 10.09.2021 r. 

należy przekazać Zamawiającemu pismo zawierające zgodę na przedłużenie terminu związania ofertą 

oraz przedłużenie okresu ważności wadium na przedłużony okres związania ofertą lub wnieść nowe 

wadium na przedłużony okres związania ofertą. Wykonawca nie poinformował o przedłużeniu 

terminu związania ofertą, oraz ważności wadium. Zważywszy, że nieprzedłużenie terminu związania 

ofertą skutkuje bezwzględnym obowiązkiem odrzucenia oferty Wykonawcy, Zamawiający ma 

obowiązek odrzucić ofertę Wykonawcy. 

3. odrzucenia oferty nr 4 Wykonawcy Firma Handlowo - Usługowa "Mag-Bud" Piotr Lipski ul. Nowo – 

Osiedle 11, 19-200 Grajewo, na podstawie art. 226, ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: Zamawiający, działając w trybie art. 307, ust. 2  ustawy Prawo 

zamówień publicznych, pismem z dnia 07.09.2021r. zwrócił się do Wykonawców, którzy złożyli oferty 

w przedmiotowym postępowaniu o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą na 

okres 30 dni, oraz o przedłużenie okresu ważności wadium na przedłużony okres związania ofertą w 

przedmiotowym postępowaniu. Ponadto poinformował Wykonawców, iż do dnia 10.09.2021 r. 



należy przekazać Zamawiającemu pismo zawierające zgodę na przedłużenie terminu związania ofertą 

oraz przedłużenie okresu ważności wadium na przedłużony okres związania ofertą lub wnieść nowe 

wadium na przedłużony okres związania ofertą. Wykonawca nie poinformował o przedłużeniu 

terminu związania ofertą, oraz ważności wadium. Zważywszy, że nieprzedłużenie terminu związania 

ofertą skutkuje bezwzględnym obowiązkiem odrzucenia oferty Wykonawcy, Zamawiający ma 

obowiązek odrzucić ofertę Wykonawcy. 

4. wyboru, jako najkorzystniejszej oferty nr 2 Wykonawcy: REMONT-BUD ANDRZEJ GOSK, ul. Nowa 

5, 18-210 Szepietowo. 

1) Cena oferty: 4 278 498,45 zł (słownie: cztery miliony dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy 

czterysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 45/100);  

2) Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy przedstawia 

najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia. Oferta 

została uznana za najkorzystniejszą i uzyskała – 100,00 pkt, tj.:  

 - Cena: 60,00 pkt.; 

 - Okres gwarancji: 40,00 pkt.;  

zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny oferty zawartym w Specyfikacji 

warunków zamówienia, zwanej dalej SWZ, którymi Zamawiający kierował się przy wyborze oferty, 

wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert. W postępowaniu prowadzonym w 

trybie podstawowym, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w SWZ. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający ocenił oferty wg 

poniższych kryteriów:  

- KRYTERIUM CENOWE – Cena – 60 % (waga), wyliczone według oświadczenia Wykonawcy, zgodnie z 
Formularzem ofertowym,  

 KRYTERIUM POZACENOWE – Kryterium „Okres gwarancji” (Pr) – waga 40,00 (%). Pr- liczba punktów 
przyznanych za kryterium „okres gwarancji” 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Kryterium cena Kryterium okres 
gwarancji 

Łączna liczba 
punktów 

1 REMONT-BUD ANDRZEJ 
GOSK, ul. Nowa 5, 18-210 
Szepietowo 

60,00 40,00 100,00 

 

Planowany termin zawarcia umowy ustala się na dzień 05 października 2021r., godzina 12.00 w 

siedzibie Zamawiającego, ul. Sienkiewicza 15, 19-230 Szczuczyn  

 

 

 


		2021-09-28T07:37:27+0200




